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EPS-365-ohjelman ehdot 

Luku 6: ennenaikaisen irtisanomisen lausekkeiden numerot on muutettu. 

...Mikäli sopimus irtisanotaan ennenaikaisesti tässä esitettyjen kohtien 7, 8 tai 11 mukaisesti, EPS-365-vuosimaksun 

jäljelle jäävä osuus palautetaan Tilaajalle. 

Osa 7.2: vertaavan käytön mekanismi on muutettu. 

Kategorian A, B, D ja E tuotteet. Bentley tarkistaa EPS-365-käytön kunkin Sopimusvuoden aikana. Mikäli Kategorian A, 

B, D, ja E tuotteiden käytön arvo, perustuen EPS-365-hinnastoon, ylittää tai alittaa 10 %:lla  edellisen Sopimusvuoden 

bruttokäytön arvon (tuotehinnat perustuvat EPSS-365-luettelohintoihin x, kaikki kategorioiden A, B, D ja E tuotteiden 

käyttö ilman alennuksen tai lisämaksun soveltamista)¹, EPS-365-vuosimaksuja voidaan tarkistaa lausekkeessa 71. 

säädetyn prosessin mukaisesti. Maksun muutokset, positiiviset tai negatiiviset, rajoitetaan 20 %:iin kuluvan 

Sopimusvuoden EPS-365-vuosimaksusta (tarkistettuna mahdollisilla kuluvana Sopimusvuotena tehdyillä Maksun 
muutoksilla), noudattaen mahdollista Pilvitarjonnan vähimmäismaksua. 

¹Alahuomautus: jos maksun muutosneuvottelu tapahtuu ensimmäisenä vuonna, Bentley vertailee ensimmäisen 

vuoden EPS-365-maksujen laskemiseen käytettyä bruttokäyttöarvoa. 

Osa 9.1: lisätty viittaus kohdennettuun tukihenkilöstöön. 

Tilaajan pääsy Osallistuminen EPS-365-ohjelmaan antaa Tilaajalle pääsyn EPS365-menestyspalveluihin, mukaan 

lukien erilliset palveluprojektit (joista kukin on Yrityssuunnitelma), kohdennetun tukihenkilöstön, oppimispolkuja, 

käyttäjäoivalluksia ja alan uutiskirjeitä. 

Osa 11.1: viittaus Kauteen on korvattu viittauksella Tilauskauteen.  

Voimassaolo Tilaajan EPS-365-ohjelman tilaus alkaa Alkamispäivänä ja jatkuu Tilauskauden loppuun, ellei joko 

Bentley tai Tilaaja irtisano EPS-365-ohjelman tilausta niin halutessaan koska tahansa yhdeksänkymmenen päivän 

(90) kuluttua toiselle osapuolelle osoittamastaan kirjallisesta ilmoituksesta (Irtisanomisilmoitus). Ennen EPS-365-

ohjelman tilauksen alkamista Bentley voi jatkaa Tilaajan voimassa olevia Bentley-tilauksia maksut jaettuna 

määräsuhteessa silloisen vuosineljänneksen loppuun saakka. 

Osa 11.2: Termejä on keskinäistetty. 

Sopimuksen purkaminen siihen oikeuttavasta sopimusrikkomuksesta: Kumpikin osapuoli voi harkintansa mukaan 

irtisanoa tämän sopimuksen, jos toinen osapuoli rikkoo Sopimuksen purkamineen oikeuttavasti sen ehtoja. 

Tällaiseen purkaminen voidaan panna toimeen vain toiselle osapuolelle annettavalla kirjallisella 

ilmoituksella, jossa yksilöidään erityisesti rikkomus tai rikkomukset, joihin purkaminen perustuu. Tällaisen 

ilmoituksen vastaanottamisen jälkeen rikkomuksen rikkoneella osapuolella on kolmekymmentä (30) päivää 

aikaa korjata kyseinen rikkomus tai rikkomukset, ja tämä Sopimus päättyy, jos kyseistä korjausta ei tehdä 

kyseisen ajanjakson loppuun mennessä; Bentleyllä on kuitenkin oikeus irtisanoa tämä Sopimus välittömästi, 

jos Tilaaja rikkoo jotakin yleisten käyttöehtojen kohdan 3 mukaista velvollisuuttaan. Tilaajan laiminlyönti 

maksaa Bentleyn erääntynyttä laskua on aina tämän Sopimuksen purkamiseen oikeuttava rikkomus. 

Osa 12.1.2: Viittaukset ”tähän kohtaan” on korvattu viittauksilla ”näihin EPS-365-ohjelman 

ehtoihin”. 

Bentley täten hyväksyy, että tämän kohdan näiden EPS-365-sopimuksen ehtojen ja Sopimuksen tai niiden osan 

paljastaminen Tilaajan toimesta voi johtua Tilaajan lakiin perustuvista velvoitteista, kuten julkisuuslakien velvoitteista. 

Tämän kohdan näiden EPS-365-ohjelman ehtojen ja Sopimuksen tai niiden osan salassapito voi riippua 

viranomaisten tai oikeusistuimen määrityksistä, jotka tehdään tällaisten säädösten velvoittamina, kun Tilaaja saa 

pyynnön kolmannelta osapuolelta paljastaa tietoja, jotka Bentley on määrittänyt Luottamuksellisiksi tiedoiksi. 



Tällaisissa tapauksissa Tilaajan tulee ilmoittaa Bentleylle kohtuullisen ajan kuluessa pyynnöstä ja Bentley on 

yksinomaisesti vastuussa Bentleyn kannan puolustamisesta koskien pyydettyjen tietojen luottamuksellisuutta. Tilaaja 

tai mitkään sen edustajat eivät ole velvollisia auttamaan Bentleyn puolustusta. Jos Tilaaja sittemmin paljastaa 

tällaista informaatiota, paljastamisen tulee tapahtua viranomaisen tai oikeusistuimen lopullisen päätöksen mukaisesti 

ja vain siinä määrin kuin sovellettava laki sitä edellyttää. 

 

Asiantuntijapalvelut  

Osa 7: lisätty ilmaus kuvaamaan, miten ilmoitukset tulee toimittaa, mukaan lukien ilmoitukset, 

jotka toimitetaan Tilaajalle, ja sovellettava laki Taiwanissa on muutettu Kiinan 

kansantasavallasta Taiwaniksi. 

Riippuen siitä, missä Tilaajan ensisijainen kotipaikka on (tai jos Tilaaja on luonnollinen henkilö, Tilaajan asuinpaikka), 

Sopimus on tehty Tilaajan ja seuraavassa kuvatun Bentleyn oikeushenkilön välillä. Sopimukseen sovelletaan alla 

olevassa taulukossa määritetyssä vastaavassa maassa voimassa olevia lakeja ja sopimusta tulkitaan niiden lakien 

mukaan. Osapuolet ovat sopineet, että YK:n kansainvälinen tavarakauppaa koskeva sopimus suljetaan pois 

sovellettavan lain sallimissa rajoissa, ja että Sopimukseen ei sovelleta UCITA-määräyksiä (Uniform Computer 

Information Transactions Act) sellaisina kuin ne ovat voineet olla tai ovat voimassa missä tahansa tuomiopiirissä. 

Kaikki Sopimuksesta syntyvien osapuolten välisten kiistojen, riitojen tai vaateiden ratkaisu tapahtuu seuraavassa 

esitetyn sovittelumenettelyn ehtojen mukaisesti. Tämän Sopimuksen mukaiset ilmoitukset tulee toimittaa käsin, 

ennakkomaksettuna kirjattuna kirjeenä, seuraavan päivän lentopostina tai sähköisesti ja päivämäärä, jona 

mikä tahansa tällainen ilmoitus vastaanotetaan kohdeosoitteessa, katsotaan tällaisten ilmoituksen 

päivämääräksi.  Kaikki Sopimuksen mukaisesti lähetettävät ilmoitukset tulee osoittaa, mikäli ne lähetetään 

Bentleylle, Bentleyn lakiasiainosastolle ja asianomaiselle Bentleyn oikeushenkilölle alla olevan taulukon mukaisesti 

tai sähköpostitse osoitteeseen  Contracts@Bentley.com, ja jos Tilaajalle, Bentleylle kirjallisesti annettuun 

(sähköposti-) osoitteeseen ja valtuutetulle edustajalle. 

Taiwan Bentley Systems, 

Incorporated, 

Taiwanin 

haaratoimisto, 

jonka kotipaikka 

on osoitteessa 

Spaces, 1F., No. 

170, Sec. 3, 

Nanjing E.Rd., 

Zhongshan Dist., 

Taipei City 104, 

Taiwan, Republic 

of China 

Kiinan 

kansantas

avalta   

Taiwan 

Kaikki kiistat, erimielisyydet tai 

vaateet, joita syntyy 

Sopimuksesta tai sen yhteydessä, 

tai sen rikkomuksesta, 

irtisanomisesta tai 

pätemättömyydestä, ratkaistaan 

lopullisesti sovittelussa, joka 

ohjataan Chinese Arbitration 

Associationille Taipeissa, 

yhdistyksen sovittelusääntöjen 

mukaisesti. Sovittelupaikkana on 

Taipei, Taiwan. Sovittelukielenä 

on englanti. Sovitteluratkaisu on 

lopullinen ja sitoo kumpaakin 

osapuolta. 

 

 

Pilvitarjontaehdot 

Osa 3: lisätty viittaus Bentleyn verkko-SLA*:han. 

Tilaaja voi käyttää Pilvipalvelujen tarjontaa sovellettavien Ohjelmaehtojen mukaisesti tai Tilaaja voi ostaa niitä 

lisämaksua vastaan (Pilvipalvelujen maksut), jotka määritellään Tarjousasiakirjassa. Tarjousasiakirjassa voidaan 

mailto:Contracts@Bentley.com


määritellä Pilvipalvelujen maksut, mahdolliset Pilvipalvelujen rajat ja hinnat, mukaan lukien muun muassa tietojen 

tallennus, mahdolliset soveltuvat palvelut, jotka toimitetaan Pilvipalveluja varten, kuten toteutuspalvelut. 

Pilvipalvelujen jatkuva hallinta, mukaan lukien järjestelmän saatavuus ja tukipalvelun tasoehdot, jotka koskevat 

Pilvipalveluja, voidaan määritellä määritellään Bentleyn palvelutasosopimuksessa 

(https://www.bentley.com/legal/sla/). Mikäli Palvelutasosopimuksen, näiden Pilvitarjontaehtojen ja 

Bentleyn yleisten ehtojen välillä on ristiriita, Palvelutasosopimus säätelee yksinomaan sen sisältämiä 

palvelutasovelvoitteita. 

Palvelutasosopimusta koskeva huomautus käyttäjille: Bentley-palvelutasosopimus päivitettiin viimeksi 

maaliskuussa 2023 ja Bentley Service Level Agreement-ProjectWise Design Integration Server -palvelinta ei enää 

käytetä kesäkuusta 2024 alkaen, ja se korvataan uudella Bentley Cloud Offering -palvelutasosopimuksella, joka 

löytyy osoitteesta https://www.bentley.com/legal/sla/ ja jota sovelletaan kaikkiin Bentley Cloud Offerings -

palveluihin tulevaisuudessa. 

Luku 6: viittaukset tunnistamattomiin tietoihin on poistettu. 

Bentley tunnustaa, ja Tilaaja takaa ja esittää, että Tilaaja omistaa kaikki omistusoikeudet, saannon ja muut oikeudet 

Tilaajatietoihin. Tilaajan on vapautettava Bentley vastuusta kaikissa Bentleytä vastaan esitetyissä vaatimuksissa, 

joissa väitetään, että Bentley Cloud Offeringsin kanssa käytettäväksi kerätyt tai tallennetut tilaajatiedot loukkaavat 

patentteja, tavaramerkkejä, liikesalaisuuksia, tekijänoikeuksia tai muita kolmannen osapuolen omistusoikeuksia tai 

millään tavalla rikkovat mitään tietosuojalakeja. Bentley ei ole vastuussa mistään Bentley Cloud Offerings -palvelun 

vikaantumisesta tai heikkenemisestä, joka johtuu Tilaajatiedoista tai liittyy niihin. Bentley säilyttää kaikkien 

tilaajatietojen luottamuksellisuuden, eikä se saa jäljentää tai kopioida tällaisia tietoja muutoin kuin tämän osion 6 

edellyttämällä tavalla Pilvitarjousten tarjoamisen yhteydessä tai Tilaajan nimenomaisella luvalla. Jos Tilaajan tiedot 

sisältävät henkilötietoja ja niiden käsittelyä säätelevät tietosuojalait ja -asetukset, osapuolet sitoutuvat noudattamaan 

tietojenkäsittelyä koskevaa lisäystä (https://www.bentley.com/legal/data-processing-addendum/). Mikäli 

tietojenkäsittelyä koskevan lisäyksen, näiden pilvipalveluiden ehtojen ja Bentleyn yleisten käyttöehtojen välillä on 

ristiriita, tietojenkäsittelyä koskevan lisäyksen ehdot säätelevät yksinomaan siihen sisältyviä tietosuoja- ja 

tietoturvavelvoitteita. Tilaaja on yksin vastuussa Tilaajatiedoista, mukaan lukien rajoituksetta tällaisten tietojen 

lähettäminen Bentleylle, tällaisten tietojen siirron turvaaminen Bentleylle ja/tai tietojen asianmukainen muotoilu ja 

määrittely käytettäväksi Bentley Cloud Offerings -palvelun kanssa. Bentley voi muokata Tilaajatietoja luodakseen 

tietoja ja tietojoukkoja, joita Tilaaja, Tilaajan käyttäjät tai Tilaajan asiakkaat eivät voi tunnistaa 

(”Identiteettittömät tiedot”). Bentley voi käyttää tunnistamattomia tietoja mihin tahansa lailliseen 

tarkoitukseen, mukaan lukien muun muassa markkinointiin, mainontaan, vertailuun, pilvitarjoustensa 

parantamiseen ja edelleen kehittämiseen sekä niihin liittyvien tekoäly- ja koneoppimisalgoritmien 

kehittämiseen ja parantamiseen. Tilaaja myöntää ja hyväksyy, että Bentley voi ajoittain kerätä Käyttötietoja ja että 

kaikki Käyttötiedot ovat Bentleyn omistuksessa ja että niitä pidetään Bentleyn omisteisina tietoina. Tilaaja sitoutuu 

olemaan muuttamatta tai häiritsemättä Bentleyn tarkkojen käyttötietojen keräämistä. 

 

https://www.bentley.com/legal/sla/

